
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/26/25-16 

 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 28.01.2026 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

 

Mart Uusjärv 

Sotsiaalministeerium 

info@sm.ee 

RESOLUTSIOON: 

Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 alusel Andmekaitse Inspektsioon otsustab: 

1. muuta Andmekaitse Inspektsiooni 06.06.2025 otsuse nr 2.2.-1/25/25-5 resolutsiooni 

punkti 2 ning pikendada Sotsiaalministeeriumi uuringus „Lapse peresisese 

väärkohtlemise väljaselgitamine ja selle mõju hindamine lastekaitsetöös ja last 

puudutavas tsiviilkohtumenetluses" andmesubjektide nõusolekuta isikuandmete 

töötlemise tähtaega. Sotsiaalministeeriumil esitada algandmete hävitamisakt või 

kinnituskiri algandmete kustutamise kohta hiljemalt 31.03.2026. 

2. tunnistada kehtetuks Andmekaitse Inspektsiooni 08.01.2026 otsus nr 2.2.-1/26/25-14. 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS JA KINNITUSED: 

Sotsiaalministeerium esitas 26.01.2026 Andmekaitse Inspektsioonile järgmise taotluse: 

/…/ Palume taaskord luba pikendada isikuandmete säilitamise ja hävitamisakti esitamise tähtaega 

kuni 31.03.2026. 

Me ei ole kahjuks endiselt uuringu teostajalt saanud kvaliteetset lõppraportit /…/. AKI hävitamise 

tähtaja nihutamine on vajalik uuringu lõppraporti valmimise viibimise tõttu. Soovime tagada 

uuringu kvaliteedi ja võimaluse teha sisus täiendusi kuni raporti lõpliku avalikustamiseni. 

Uuringu läbiviija (Tartu Ülikool) esitab lõppraporti uue tähtajaga 25.veebruaril, millele järgneb 

Sotsiaalministeeriumi poolne tagasisidestamine, et veenduda uuringu läbiviimise vastavuses 

nõuetele. Uuringu tulemuste ettekanded avalikkusele ja erinevatele sihtrühmadele on planeeritud 

märtsikuusse, mille järel toimub lõppraporti kinnitamine. Isikuandmed, mis olid uuringu 

läbiviimiseks vajalikud, hävitatakse vahetult pärast raporti lõplikku kinnitamist, hiljemalt 31. 

märtsil 2026. 



 

2 (2) 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED JA SELGITUSED: 

Andmekaitse Inspektsioon kooskõlastas 06.06.2025 otsusega nr 2.2.-1/25/25-5 andmesubjekti 

nõusolekuta isikuandmete töötlemise Sotsiaalministeeriumi uuringus „Lapse peresisese 

väärkohtlemise väljaselgitamine ja selle mõju hindamine lastekaitsetöös ja last puudutavas 

tsiviilkohtumenetluses“. Otsuse resolutsiooni punkti 2 kohaselt oli Sotsiaalministeeriumil 

kohustus esitada algandmete hävitamisakt või kinnituskiri algandmete kustutamise kohta 

hiljemalt 31.12.2025. Uuringu läbiviija taotles uuringus isikuandmete töötlemise tähtaja 

pikendamist ühe kuu võrra seoses uuringu lõppraporti valmimise viibimisega ning AKI muutis 

08.01.2026 otsusega nr 2.2.-1/26/25-14 isikuandmete töötlemise tähtaega, kohustades 

Sotsiaalministeeriumi esitama algandmete hävitamisakt või kinnituskiri algandmete kustutamise 

kohta hiljemalt 31.01.2026.  

Uuringu läbiviija taotles täiendavalt uuringus isikuandmete töötlemise tähtaja pikendamist kuni 

31.03.2026. Seetõttu puudutab muudatus vaid Andmekaitse Inspektsiooni 06.06.2025 otsuse nr 

2.2.-1/25/25-5 resolutsiooni punktis 2 nimetatud isikuandmete hävitamisakti või kustutamise 

kinnituskirja esitamise tähtaega. Muus osas jääb Andmekaitse Inspektsiooni 06.06.2025 otsus nr 

2.2.-1/25/25-5 kehtima. AKI 08.01.2026 otsus nr 2.2.-1/26/25-14 tunnistatakse kehtetuks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 


